

**KOMUNIKAT NR 6
Z DNIA 07.11.2025**

do ogłoszenia z dnia 30.09.2025 zakup, instalację i wdrożenie platformy zakupowej
w ramach projektu pt.:

„Kompleksowa transformacja cyfrowa i robotyzacja procesów w firmie SANTE Sp. z o.o. poprzez
inwestycje w zaawansowane technologie IT i inteligentne linie produkcyjne”
na realizację którego Zamawiający ubiega się o dofinansowanie w ramach inwestycji A.2.1.1
pn. Inwestycje wspierające robotyzację i cyfryzację w przedsiębiorstwach
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności

Niniejszym informujemy, że w ramach przetargu wpłynęły pytania od potencjalnego dostawcy.

Publikujemy pytania wraz z odpowiedziami.

**1. Czy jest to dostęp do systemu zainstalowanego na serwerach Wykonawcy i
współdzielony z innymi klientami Wykonawcy tj. SaaS?**

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy rozwiązania SaaS.

W katalogu kosztów kwalifikowalnych w inwestycji A 2.1.1: inwestycje wspierające robotyzację i
cyfryzację w przedsiębiorstwach dopuszczone jest nabycie wartości niematerialnych i prawnych
takich jak licencje czy oprogramowanie. Nie jest dopuszczalny model abonencki jakim jest model
SaaS.

**2. Ewentualnie wydzielona instancja systemu na serwerach Wykonawcy tj. Wydzielony
SaaS?**

Odpowiedź: Nie dopuszczamy rozwiązania SaaS. Poprzez technologię chmurową, o której wcześniej
pisaliśmy, rozumiemy instalację na serwerach Wykonawcy, a nie na fizycznych serwerach
Zamawiającego.

**3. Czy może indywidualna instancja systemu w infrastrukturze wskazanej i zarządzanej
przez Zamawiającego tj. On-Premise?**

Odpowiedź: Zamawiający nie korzysta z rozwiązania Azure, AWS, Google, Chmura Krajowa etc.
Zamawiający dopuszcza instalację licencji na infrastrukturze fizycznej Zamawiającego.